
 
                  

 

 
 

 
 Gaworzyce, dnia 30.10.2023 r. 

ZP.271.14.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający Gmina Gaworzyce informuje,                           

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa centrum aktywności dla grup 

defaworyzowanych i mieszkańców wsi w Koźlicach” do dnia 30.10.2023 r. do godziny 11:00 

złożono oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych brutto 

1 PHU InstalBud Grzegorz Góźdź 

Ul. Mickiewicza 51a , 67-200 Głogów 

355 470,00 

 
Informację zamieszczono w dniu 30.10.2023 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 

                                                                                                 
   Wójt 

/-/ Jacek Szwagrzyk 
  

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

